Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Новоживотинновского сельского поселения Рамонского муниципального района

Воронежской области, а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2017 г. по 31 декабря 2017 г.

	Фамилия, имя,

отчество лица, чьи сведения размещаются 
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транс​портные средства (вид, марка)
	Деклариро​ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид 

объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	
	

	Радцевич 

Наталья 

Дмитриевна
	Заместитель главы администрации 
	Земельный участок

Квартира


	Собственность

Общая совместная собственность 
	1000,0

75,0


	Россия

Россия

Россия
	Земельный участок (1/2 доля)

Земельный участок 

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок 

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

 (1/2 доля)

Дача
	4000,0

1267,0

10000,0

2500,0

920,0

2018,0

400,0

50,0

67,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	 
	468693,32
	

	Супруг
	
	Земельный участок

Земельный  участок

Земельный участок

Земельный участок под домом

Земельный участок

Земельный участок

Дача

Квартира


	собственность

собственность

собственность

собственность 

собственность

собственность

собственность

общая совместная собственность
	10000,0

920,0

2500,0

1267,0

2018,0

400,0

67,1

75,0
	Россия

Россия 

Россия

Россия

Россия

россия

Россия

Россия


	Жилой дом ½ доля

Земельный участок (1/2 доля)

Земельный участок
	50,0

4000,0

1000,0
	Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой

Опель Кадет, 1988 г.

Мотоцикл ИЖ, 1990 г.

Автоприцеп Сокол, 1994 г.


	519000,0
	

	Полозова

Елена

Владимировна
	Ведущий 

специалист-главный 

бухгалтер
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом 
	Собственность

Собственность

Собственность 

Собственность
	1855,0

2193,0

1865,0
70,0
	Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	
	Автомобиль легковой РЕНО SR, 2010 г.
	251504,77
	

	Супруг
	
	
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок


	70,0

1855,0

2193,0

1865,0
	Россия

Россия

Россия

Россия


	
	0,12
	


